
OBSAH

Úvod 6

Žena - Kdo a co je Žena 8

Z Wikipedie 9

Pohádka začíná 10

Jsou v nás 13

Pohádka pokračuje 14

Pohádky je konec? 20

Nekonečné příběhy - Byl to jen sen? 22

Žena - MATKA ostatních, ochránce, zachránce 25

Nekonečné příběhy - No, chápete to? Já ne 30

Pár slov o Ženě - MATCE ostatních 37

Žena - TA, která si musí lásku zasloužit 40

Nekonečné příběhy - Kdybych byla synem ... 41

Pár slov o Ženě, která si musí lásku zasloužit 52

Žena - TA, která nedokáže říkat NE 54

Nekonečné příběhy - Já už nevím kudy, kam 56

Pár slov o Ženě, která nedokáže říkat NE 62

198



Žena - TA, která musí zvládnout všechno 64

Nekonečné příběhy - Co já chci? A koho to zajímá? 66

Pár slov o Ženě, která musí všechno zvládnout 71

Nekonečné příběhy - „Za každou cenu" 73

Žena a komunikace 81

Nekonečné příběhy - Nechápu, proč mi nerozumí 84

Pár slov o Ženě a komunikaci 89

Žena ve vztahu k sobě 92

Nekonečné příběhy - Mám se ráda? 94

Pár slov o Ženě ve vztahu k sobě 99

Žena a čas na sebe 101

Nekonečné příběhy - Co já můžu? 105

Pár slov o Ženě a času na sebe 109

Základní archetypy v nás 110

Otázky pro Ženy 133

ŽENA, BOHYNĚ I ČARODĚJKA 189

Poděkování 197

Inspirace a informace 197

199


